(4) Sprimont : province et arrondissement de Liège, can
ton de Louveigné. 
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Scheyvardus premissa rata habens pro se tactis sacro-
sanctis Ewangelis promisit ea tenere, facere et pro 
posse ac inviolabiliter observare. 

Et Scheyvardus de Merode, dominus de Bornhem, 
filius naturalis et legitimus dicti domini Schey-
vardi (')i quantum ad dictam castri, ville seu opidi 
de Wassenberch restitutionem et deliberationem 
juravit cumsimiliter, tactis sacrosanctis Ewangeliis. 
Et insuper promiserunt propter hoc nobis dare litte-
ras patentes in quibus domini prefati Scheyvardus et 
ejus filius, necnon domina Alibdis de Milendonck, 
domina de Heymersbach et de Wijlre (2), mater, et 
domina Margarita de Merode, domina de Grousselt, 
soror dicti domini Scheyvardi (3), se et bona sua que 
ad restitutionem et deliberationem dictorum ville seu 
opidi faciendam, modo et forma quibus supra dictum 
est, se nobis et heredibus nostris fideliter obligabunt 
omni fraude et malo ingenio cessantibus. 

Quibus premissis mediantibus, concessimus et con-
cedimus per présentes dicto domino Scheyvardo 
facultatem dictorum castri, ville seu opidi habendi 
et retinendi, levandique, recipiendi et exigendi fruc-
tus, redditus et emolumenta supradicta, jurisdictio-
nisque commoda ad dictam terram de Wassenbergh 
spectantia excercendi, et omnia alia ad officia supra
dicta quomodolibet pertinentia regendi, faciendi et 
castra et villas dicti nostri ducatus et patrie ac ipsam 
patriam visitandi, in hiis comprehenso Castro de 

t1) Sur la famille de Merode, voir E. RICHARDSON, Ge-
schichte der Famille Merode. Prag, 1877-1881, 2 vol. in-8°. 

(2) Wylre : Limbourg hollandais, arrondissement de Maes-
tricht, canton de Galoppe. 

(') Marguerite de Merode était la veuve de Jean, seigneur 
de Gronsveld. 
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Bolen, et gentes armorum per modum supradictum 
congregandi quocirca omnibus et singulis nobilibus, 
castellanis, justiciariis, officiariis et subditis dicti 
ducatus patrie nostre, harum tenore damus in manda-
tum quatenus dicto domino Scheyvardo in hiis que ad 
hujusmodi officia spectabunt, prestant obedientiam, 
consilium et favorem necnon dicto receptori nostro 
generali dicti ducatus vel ejus in dicto officio succes-
sori, dicta stipendia quadringentorum francorum, 
quolibet anno, terminis quibus supra, dicto domino 
Scheyvardo persolvat et assignet quibus sit persolutus 
reportans litteras de vidimus presentium litterarum 
seu copiam earumdem collationatas in caméra com-
potorum nostrorum Insulensi seu per aliquem secre-
tariorum nostrorum has litteras quitantie prefati 
Scheyvardi, pro qualibet solutione dictorum stipen-
diorum in compotis dicti receptoris allatas, una cum 
predictis redditibus, proventibus et emolumentis 
dicte terre de Wassenbergh sic prefato domino Schey
vardo, per nos concessis et de recepta sua deduci per 
dilectas et fidèles gentes nostros dictorum compoto-
rum nostrorum volumus ac jubemus, ordinationibus, 
mandatis et defensionibus in contrarium factis 
non obstantibus.